[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 6.871, DE 16 DE OUTUBRO DE 2.008

Autoriza o Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara – DAAE a celebrar convênio com o Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e de acordo com o que aprova:
A Câmara Municipal, em sessão ordinária de 14 de outubro de 2.008, promulga a seguinte lei:
Art. 1º  O Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara – DAAE, autarquia municipal, fica autorizado a celebrar convênio com o Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, objetivando a cessão de servidores para a prestação de serviços junto à Vara da Fazenda Pública de Araraquara.

Art. 2º  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro do ano de 2.008 (dois mil e oito).
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

Manoel de Araujo Sobrinho
Secretário de Governo

Arquivada em livro próprio nº 01/2.008.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.